
Hlava XXII

Fleret

Svět kolem nás
má svůj pevný řád
má svoji hlavu
má i svoji patu
jen že ta pata
ta je nejspíš Achillova
a že ta hlava
to je nejspíš Hlava XXII

O lásce ví se
jen tolik že je zrádná
za to na politiku
je každý Cyril a Metoděj
ale nebýt milenců
tak není politika žádná
na světě byl by klid
a ticho v hospodě

Můžeš se dočíst
kdo je nepřítel kdo přítel
kdo má být nenáviděn
a kdo milován
jako by neplatilo
co ví už každé dítě
že svoje přátele si hledá každý sám

Svět kolem nás
má svůj pevný řád
má svoji hlavu
má i svoji patu
jen že ta pata
ta je nejspíš Achillova
a že ta hlava

to je nejspíš Hlava XXII

Války se vedly
o nejrůznější věci
o krásnou Helenu
a o to zda chleba s vínem či bez
ale vraždit o mír
to vážně už se příčí
ať se člověk stydí
že z korun stromu slez

Nikdy jsem neměl
chuť si střelit na člověka
takhle z někoho si vystřelit
to spíš
ale Yosariane, Bůh ví
co tě čeká
až nad mou hlavou
někdy poletíš

Svět kolem nás
má svůj pevný řád
má svoji hlavu
má i svoji patu



jen že ta pata
ta je nejspíš Achillova
a že ta hlava
to je nejspíš Hlava XXII

Milenci chodí po staletí
po svých mezích
neznajíc traktorů
a velkých ideí
ale lásce rozorání mezí
nezamezí
bezmezně milovat
žít z planých nadějí že

Svět kolem nás
má svůj pevný řád
má svoji hlavu
má i svoji patu
jen že ta pata
ta že není Achillova
a že ta hlava
to že není Hlava XXII

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

